

# Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

18. regnskabsår

## WEB-TRAVEL DK ApS

Parkvænget 15  
2670 Greve

CVR-nr. 24989577

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. december 2017

---

Sonny Soewarta  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	WEB-TRAVEL DK ApS Parkvænget 15 2670 Greve
CVR-nr.	24989577
Stiftelsesdato	8. oktober 1999
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
<b>Direktion</b>	Sonny Hidajat Soewarta, Direktør Ole Smith-Hansen, Direktør
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Greve Midtby Center 2670 Greve

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje ferielejligheder i Frankrig.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. -13.127, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 180.675, og en egenkapital på kr. 171.630.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		0	65.750
Direkte omkostninger		0	-62.729
Andre eksterne omkostninger		-27.375	-56.982
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-27.375</b>	<b>-53.961</b>
Personaleomkostninger		-2.175	-5.579
<b>Driftsresultat</b>		<b>-29.550</b>	<b>-59.540</b>
Udbytte værdipapirer		3.579	3.045
Finansielle omkostninger		12.844	-15.937
<b>Resultat før skat</b>		<b>-13.127</b>	<b>-72.432</b>
Skat af årets resultat	1	0	65.583
<b>Årets resultat</b>		<b>-13.127</b>	<b>-6.849</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-13.127	-6.849
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-13.127</b>	<b>-6.849</b>



## Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Værdipapirer og kapitalandele		0	161.533
Likvide beholdninger		180.675	33.766
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>180.675</b>	<b>195.299</b>
<b>Aktiver</b>		<b>180.675</b>	<b>195.299</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		140.000	140.000
Overført resultat		31.630	44.757
<b>Egenkapital</b>		<b>171.630</b>	<b>184.757</b>
Selskabsskat		0	3.042
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>3.042</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.023	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.022	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.045</b>	<b>7.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.045</b>	<b>10.542</b>
<b>Passiver</b>		<b>180.675</b>	<b>195.299</b>

**Noter**

	2016/17	2015/16
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	0	-65.583
	<u>0</u>	<u>-65.583</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Sonny Hidajat Soewarta

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-137842412632

IP: 83.94.44.94

2017-12-06 11:11:45Z

NEM ID 

## Ole Smith-Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-091391455945

IP: 2.110.64.232

2017-12-10 22:00:12Z

NEM ID 

## Sonny Hidajat Soewarta

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-137842412632

IP: 83.94.44.94

2017-12-11 08:15:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8JJE0-GCWW4-MFGNC-YQUDS-CAVFN-5MDLI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>